2022 年８月 30 日

各 位
会社名 株式会社ケイブ

代表者名 代表取締役社長・CEO 秋田 英好

（コード番号：3760、東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役副社長・CFO  安藤 裕史

（TEL:03-6820-8176）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 資金の借入の理由

  本件借入は、2022 年６月３日付「株式会社でらゲーの株式取得（子会社化）に関する

お知らせ」で開示をいたしました株式会社でらゲーの株式を取得するための資金への

充当を目的として実施するものです。

２ 資金借入の概要

 （１） 借入先    りそな銀行

 （２） 借入金額   10億円

 （３） 借入金利   3ヵ月 TIBOR＋0.54％

 （４） 借入実行日  2022年９月１日

 （５） 借入期間   ７年

 （６） 担保等の有無 無

 （７） 財務制限条項が付されております。

（注）本借入は変動金利ですが、金利変動リスクをヘッジし、財務の安定性を高めるため、

金利スワップ契約を締結いたします。これにより、当該借入金にかかる借入実行日から元

本返済期日までの利率は固定化されます。

３ 今後の見通し

当該借入による 2023年５月期の連結業績への影響につきましては、現在精査中であり

ます。今後、公表すべき事実が発生した場合は、速やかに発表いたします。

以上